
※こちらは、花火大会のご協賛のお願いであり、TSUGA盆とは異なります。 

 

 

ご 協 賛 の お 願 い 
 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、（一社）栃木市観光協会都賀支部に対し深いご理解とご支援を賜りまして厚くお礼申し上

げます。 

 さて、夏の風物詩となりました「つが花火大会」を今年も下記のとおり実施いたしますので、 

ご協賛くださいますようお願い申し上げます。 

記 

● 開 催 日 平成３０年８月１１日（土）雨天の場合、翌日に順延 

● 会   場 栃木市都賀市民運動場（打上場所：会場北西市道） 

● 協 賛 金 【企業・商店・団体】 １口＝１０，０００円～上限なし 

      【個人】    １口＝ １，０００円～上限なし 

● 申 込 方 法  ① 下記の申込書に記入の上、現金を添えて 

産業振興部 都賀産業振興課(☎２９－１１０４)または 

都賀町商工会(☎２７－４４８８)までお持ちください。 

       ② 金融機関にて下記口座へお振込みください。 

       足利銀行 都賀支店（普）２７５８２４９ つがまち観光協会 会長 三室一男 

※ 確認のため、観光協会へお振込み頂いた旨ご連絡ください（ＦＡＸ可）。 

       ③ 事務局受取をご希望の方は、観光協会へその旨ご連絡ください（ＦＡＸ可）。 

● 締   切 平成３０年７月１３日（金） 

● 問い合わせ （一社）栃木市観光協会 都賀支部事務局（栃木市役所 都賀産業振興課内） 

       ＴＥＬ：０２８２－２９－１１０４ ＦＡＸ：０２８２－２７－７５５６ 

 

 ・記念品として、ご協賛者様方のお名前（企業・商店・団体名） 

をお入れしたオリジナルてぬぐいを差し上げます。 

 ・当日、花火打上時に会場放送にてご紹介させていただくと共に、 

会場内にお名前を掲示させていただきます。 

 ・個人の方はお祝いも可能です。（出産祝い、結婚祝い、喜寿祝いなど） 

 ・後日、都賀地域自治会回覧及び、市ＨＰ・観光協会ＨＰにてお名前をご紹介させていただきます。 

✂  

          ２０１８つが花火大会申込書    平成３０年  月  日 

フ リ ガ ナ  

申込者名 

(確認用) 
 氏     名 

（団体･法人名等） 

※アナウンスするお名前等をご記入ください。（例）「出産祝い 栃木花子」 

住     所 

電 話 番 号 

〒 

☎ 

協  賛  金 
企業・商店・団体 口 × １０，０００円 ＝         円 

個人 口 ×   １，０００円 ＝         円 

協賛金納入方法 持参  ・  振込  ・  事務局受取 
※納入方法について○をつけてください。 

 

●ご協賛いただいた方は・・・ 花火大会

ご協賛者様
●●●●●●●

・●●●●●

●●●●●●・
●●●・●●●

●●

●●●・●●●
●・●●●●

●●●●●・●
●●●●●●

●●●・●●・●
●●●●●●

●●●●●●●
●●●●●●●

●●●●●●●
・●●●●●

●●●●●●・
●●●・●●●

●●

●●●・●●●
●・●●●●

●●●●●・●
●●●●●●

●●●・●●・●
●●●●●●

（手ぬぐいイメージ） 


